
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/182/08 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 29 GRUDNIA 2008 R. 
 
 
 

w sprawie wydatków budżetu gminy Jasień, których nie zrealizowane kwoty nie  
                  wygasają z upływem roku budżetowego 2008 r. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 191 ust. 2 i ust. 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249       
poz. 2104 z późn. zmianami), 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1.1.Ustala się jako nie zrealizowane w budżecie Gminy Jasień wydatki, które nie wygasają z             
       upływem roku budżetowego 2008, oraz określa się ostateczny termin ich realizacji,              
       zgodnie z wykazem będącym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 
     2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt. 1 zgodnie z załącznikiem  
       nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Piotr Karalus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej  
w Jasieniu Nr XXVI/182/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 
 
 
 
 

Wykaz nie zrealizowanych wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2008. 

 
Lp. Nazwa zadania Kwota w zł Termin 

realizacji 
1 2 3 4 

1 Budowa sieci wodociągowej w m. Świbna 76.500 30.08.2009 r. 
2 Budowa sieci wodociągowej w m. Bronice 76.000 30.08.2009 r. 
3 Projekt budowlano – wykonawczy na budowę 

ścieżki rowerowej na terenie Gminy Jasień – od 
granicy z Gminą Lubsko do miasta Jasienia 

51.000 30.05.2009 r. 

4 Uzbrojenie działek na terenie miasta Jasienia – 
rejon ulic Okrzei, Ogrodowej, Tartacznej, 
Budowlanych i Żytniej 

50.000 30.03.2009 r. 

5 Budowa kanalizacji miasta Jasienia, w tym: 
   Projekt na przyłącze energetyczne dla  
   oczyszczalni ścieków w Jasieniu  

15.000 30.08.2009 r. 

 RAZEM 268.500  
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Piotr Karalus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej  
w Jasieniu Nr XXVI/182/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 
 

Plan finansowy nie zrealizowanych wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2008. 

 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa – treść Kwota w zł 
1 2 3 4 5 6 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 152.500 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 152.500 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 

152.500 

    Budowa sieci wodociągowej w m. Świbna 76.500 
       Budowa sieci wodociągowej w m. Bronice 76.000 
 600   Transport i ł ączność 51.000 
  60016  Drogi publiczne gminne 51.000 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym:  
51.000 

       Projekt budowlano – wykonawczy na budowę  
   ścieżki rowerowej na terenie Gminy Jasień – od  
   granicy z Gminą Lubsko do miasta Jasienia 

51.000 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 50.000 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym: 

50.000 

       Uzbrojenie działek na terenie miasta Jasienia –   
   rejon ulic Okrzei, Ogrodowej, Tartacznej,  
   Budowlanych i Żytniej 

50.000 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15.000 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15.000 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym: 
15.000 

       Budowa kanalizacji miasta Jasienia, w tym:  15.000 
           Projekt na przyłącze energetyczne dla  

       oczyszczalni ścieków w Jasieniu  
15.000 

    Ogółem 268.500 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Piotr Karalus 

 
 


